
BN935408-1219NA
R00

Impreso en México

 MODELO

935408

MANUAL DE REFACCIONES

MOTOSIERRA
GST 250



 No. Parte Código CantidadDescripción
R3001935019 BUJÍA1 1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

R3001935038
R3001935082
R3001935364
R3001935365
R3001935366

CILINDRO COMPLETO 
JUEGO PISTÓN
PAR SEMICARARTERES
CIGÜEÑAL
ESCAPE COMPL.

2
3
4
5
6

1
1
1
1
1

 No. Parte Código CantidadDescripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R3001935012
R3001935052
R3001935121

ARRANQUE COMPLETO
BOBINA
VOLANTE

1
2
3

1
1
1

 No. Parte Código CantidadDescripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

1

MOTOR

ARRANQUE

32

3

5

1

6

4

2

1



2

CARTER MOTOR

EMPUÑADURA

 No. Parte Código CantidadDescripción
R3001935016
R3001935368
R3001935367
R3001935063

BOMBA DE ACEITE
TAPÓN
TAPÓN
FILTRO DE GASOLINA

4
2
1
3

1
1
1
1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

R3001935373
R3001935369
R3001935370
R3001935371
R3001935372

JUEGO ASPIRACIÓN
RESPIRADERO
PALANCA
RESORTE
JUEGO  DE TAPADERAS

5
6
7
8
9

1
1
1
1
1

 No. Parte Código CantidadDescripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

 No. Parte Código CantidadDescripción
R3001935131
R3001935374
R3001935061
R3001935027

BOMBA
TAPÓN
FILTRO AIRE
CARBURADOR

1
2
3
4

1
1
1
1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

R3001935381
R3001935380
R3001935379
R3001935378
R3001935376
R3001935377
R3001935021
R3001935102
R3001935375

AMORTIZADOR
RESORTE
PALANCA DE MANDO
RESORTE
RESORTE
PALANCA ACELERADOR
CABLE
SOPORTE FILTRO AIRE
TUBO

5
6
7
8
9
10
11
12
13

1
1
1
1
1
1
1
1
1

 No. Parte Código CantidadDescripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.
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Debido al interés en el progreso tecnológico, nos reservamos
el derecho de hacer cambios o modificaciones técnicas sin 
previo aviso.

NOTA:

3

CARTER CADENA -EMBRAGUE

CARBURADOR WT-1163

 No. Parte Código CantidadDescripción
R3001935383
R3001935384
R3001935135

TORNILLO REGUL.MIN
TORNILLO H
JUEGO REPARACCIÓN

1
2
3

1
1
1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

 No. Parte Código CantidadDescripción
R3001935044
R3001935080

EMBRAGUE
JUEGO PIÑÓN

1
2

1
1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

R3001935382 CUBRECADENA 
COMPLETO

3 1
 No. Parte Código CantidadDescripción

B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

1

2

3

4

3
1


